
Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Šibeniku, br: 060175066. Temeljni kapital: 5.000.000,00 kn. Uprava-direktor: Sanja Bebek

Ur.broj: 49/1-15
Knin, 10.02.2015.godine

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), direktorica Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin donosi
PLAN NABAVE za 2015.g.

Red.
br. Predmet nabave Evidencijski

broj nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave (ako je
poznata) u kn

Vrsta postupka

Ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum

Planirani početak
postupka

Planirano
trajanje ugovora
ili okvirnog
sporazuma

JAVNA NABAVA (JN)

1. Nabava električne energije EMV-1/2015 700.000,00 Otvoreni postupakJN Ugovor o JN Ožujak 2015.
2.

Održavanje dijela vodoopskrbnog ikanalizacijskog sustava na TrguOluje EMV-2/2015 791.000,00 Otvoreni postupakJN Ugovor o JN Travanj 2015.
3.

Poboljšanje sustava kanalizacijskemreže na slijedećim lokacijama:-kanalizacijska mreže Ušće-C.S. Milnarevići,-Vukovarska ulica
EMV-3/2015 2.060.590,00 Otvoreni postupakJN Ugovor o JN Svibanj 2015.

4.

Izgradnja vodovodnog ikanalizacijskog sustava u Đerekovojulici radi spajanja vodoopskrbnogsustava Mlinarevići EMV- 4/2015 725.000,00 Otvoreni postupakJN Ugovor o JN Svibanj 2015.
5.

Autocisterna za pitku vodukapaciteta 8m3 EMV-5/2015 300.000,00 Otvoreni postupakJN Ugovor o JN Lipanj 2015.



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 2

BAGATELNA NABAVA (BN)
1. Nabava vanjske i unutarnje stolarije BN-1/2015 Do 20.000,00 narudžbenica Ožujak 2015.
2.

Renoviranje unutarnjih prostorijaskladišta i prostorija za smještajradnika BN-2/2015 Do 28.000,00 Ugovor o BN Ožujak 2015.
3.

Nadzor nad radovima na održavanjudijela vodovodnog i kanalizacijskogsustava na Trgu Oluje BN-3/2015 16.000,00 Ugovor o BN Travanj 2015.
4.

Nadzor nad radovima na poboljšanjusustava kanalizacijske mreže naslijedećim lokacijama:-kanalizacijska mreže Ušće-C.S. Milnarevići,-Vukovarska ulica
BN-4/2015 41.200,00 Ugovor o BN Svibanj 2015.

5.

Nadzor nad radovima na izgradnjivodovodnog i kanalizacijskogsustava u Đerekovoj ulici radispajanja vodoopskrbnog sustavaMlinarevići BN-5/2015 14.500,00 Ugovor o BN Svibanj 2015.
6. Održavanje dijela vodoopskrbnogsustava u Tomislavovoj ulici BN-6/2015 do 500.000,00 Ugovor o BN Svibanj 2015.
7.

Nadzor nad radovima na održavanjudijela vodoopskrbnog sustava uTomislavovoj ulici BN-7/2015 10.000,00 Ugovor o BN Svibanj 2015.



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 3

8.

Radovi na održavanju vodnegrađevine vodospreme Spas iproširenje nadzornog sustava (zazadovoljenje uvjeta po HACCAP-u) BN-8/2015 do 500.000,00 Ugovor o BN Lipanj 2015.
9.

Nadzor nad radovima na održavanjuvodne građevine vodospreme Spas iproširenje nadzornog sustava (zazadovoljenje uvjeta po HACCAP-u) BN-9/2015 10.000,00 kn Ugovor o BN Lipanj 2015.
10. Projekt poboljšanja rada i uvezivanjauSCADU pročistača Golubić BN-10/2015 257.530,00 Ugovor o BN Lipanj 2015.
11.

Nadzor radova na projektpoboljšanja rada i uvezivanja uSCADU pročistača Golubić BN-11/2015 5.500,00 kn Ugovor o BN Lipanj 2015.
12. Novelacija Idejnog rješenja odvodnjei otpadnih voda BN-12/2015 60.000,00 Ugovor o BN Srpanj 2015.
13.

Izrada studije izvodivosti užeg dijelavodoopskrbe grada zajedno snaseljem Golubić BN-13/2015 198.000,00 Ugovor o BN Srpanj 2015.
14. Nabava osobnog vozila kombi putemfinancijskog lizinga BN-14/2015 160.000,00 Ugovor o BN
15. Geodetske usluge 120.000,00 Narudžbenica
16. Projektantske usluge 150.000,00 Narudžbenica
17. Informatička i elektronska oprema 56.000,00 Narudžbenica
18. Prenosivi ultrazvučni mjeračprotoka 50.000,00 Narudžbenica



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 4

19. Uređaj za elektrodifuzijskozavarivanje 40.000,00 Narudžbenica
20. Vodomjerila za velike potrošače 34.500,00 Narudžbenica
21. Uređaji i bežična komunikacija 30.125,00 Narudžbenica
22. Geofon 25.000,00 Narudžbenica
23. Lančana dizalica s prijenosnimkranom nosivosti 500kg 22.000,00 Narudžbenica
24. Lokator cjevovoda 20.000,00 Narudžbenica
25. Elektro agregat snage 5kw 7.300,00 Narudžbenica
26. Trimer 6.000,00 Narudžbenica
27. Prenosivi mjerač rezidualnog klora 5.000,00 Narudžbenica
28. Aparat za detekciju plina 4.500,00 Narudžbenica
29. Potopne crpke (2 kom) 4.000,00 Narudžbenica
30. Spremnik za pitku vodu (1m3) 1.500,00 Narudžbenica
31. Izvlakač za ležajeve 1.000,00 Narudžbenica
32. Nabava goriva za vozila 52.000,00 Narudžbenica
33. Nabava dizelskog goriva, benzina imotornog ulja 19.000,00 Narudžbenica
34. Zaštitna odjeća i obuća 35.000,00 Narudžbenica
35. Uredski materijal 50.000,00 Narudžbenica



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 5

36. Materijal i sredstva za čišćenje 7.000,00 Narudžbenica
37. Troškovi goriva za osobni prijevoz 11.500,00 Narudžbenica
38. Usluge telefona, interneta i sl. 42.000,00 Narudžbenica
39. Poštanske usluge 23.000,00 Narudžbenica
40. Usluge održavanja softvera i webstranice 38.300,00 Narudžbenica
41. Usluge zaštite na radu 20.000,00 Narudžbenica
42. Troškovi registracije vozila 25.000,00 Narudžbenica
43. Usluge deratizacije i dezinfekcije 15.000,00 Narudžbenica
44. Osiguranje dugotrajne imovine odpožara i krađe 1.500,00
45. Osiguranje osoba 12.000,00
46. Osiguranje vozila 35.000,00
47. Naknade bankama i FINA-i 40.000,00
48. Troškovi stručnog obrazovanja 4.500,00
49. Nabava kemikalija 33.000,00 Narudžbenica
50. Grafičke usluge tiskanja i uveza 10.000,00 Narudžbenica
51. Nabava autoguma 8.000,00 Narudžbenica
52. Nabava sekundarnih vodomjera spopratnom opremom 15.000,00 Narudžbenica



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 6

53. Usluge reklame i propagande 4.500,00
54. Troškovi oglašavanja u tisku 7.400,00 Narudžbenica
55. Usluge revizije i procijenevrijednosti poduzeća 58.320,00 Ugovor
56. Prijevozne usluge u cestovnomprometu 11.000,00 Narudžbenica
57. Usluga popravka vozila 22.000,00 Narudžbenica
58. Troškovi zdravstvenog nadzoravode za piće 37.000,00 Ugovor
59. Troškovi zdravstvenog nadzoraotpadnih voda 8.000,00 Ugovor
60. Troškovi zdravstvenog nadzora-sanitarni pregledi osoba 3.000,00 Ugovor
61. Nabava građevinskog materijala 36.000,00 Narudžbenica
62. Usluga izrade uredskog namještaja 65.000,00 Narudžbenica
63. Baždarenje vodomjera i nabavavodomjerila 80.000,00 Narudžbenica
64. Usluge odvjetničke, bilježničke iusluge izrade pravnih akata 140.000,00
65. Usluge iskopa, odvoza materijala izasipanja 20.000,00 Narudžbenica



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 7

66. Nabava vodovodnog ikanalizacijskog materijala 150.000,00 Narudžbenica
67. Nabava sitnog alata 10.000,00 Narudžbenica
68. Usluge reprezentacije 25.000,00 Narudžbenica
69. Komunalne usluge 4.000,00
70. Nabava stručne literature i dr 4.500,00

Direktorica:

Sanja Bebek, mag.građ.

Dostaviti:
1. Web stranica Društva
2. Pismohran


